



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HATO MEDICAL TECHNOLOGIES APS**

**HELGAVEJ 26, 5230 ODENSE M**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2023

---

Steffen Kaleo Yndal

**CVR-NR. 42 01 20 92**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HATO Medical Technologies ApS Helgavej 26 5230 Odense M
	CVR-nr.: 42 01 20 92
	Stiftet: 31. december 2020
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steffen Kaleo Yndal Stefan Konrad Johansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udviklingen af en realtids 3D-elektrokardiografi platform til analyse og identifikation af hjertekarsygdomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på -29.259 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK -15.938, hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.

Der henvises til note 4 for beskrivelse af forudsætninger for fortsat drift.

Selskabet er i udviklingsfasen, hvorfor ledelsens anser det negative resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>49.616</b>	<b>-36.523</b>
Personaleomkostninger.....	1	-78.823	-6
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-29.207</b>	<b>-36.529</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-52	-150
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-29.259</b>	<b>-36.679</b>
Skat af årets resultat.....	2	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-29.259</b>	<b>-36.679</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-29.259	-36.679
<b>I ALT</b> .....		<b>-29.259</b>	<b>-36.679</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse.....		406.760	54.643
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	406.760	54.643
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>406.760</b>	<b>54.643</b>
Andre tilgodehavender.....		148	4.384
Tilgodehavende selskabsskat.....		77.466	0
Periodeafgrænsningsposter.....		136.340	0
Tilgodehavender.....		213.954	4.384
Likvide beholdninger.....		44.456	950
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>258.410</b>	<b>5.334</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>665.170</b>	<b>59.977</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		317.272	0
Overført resultat.....		-383.210	-36.679
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-15.938</b>	<b>13.321</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		89.487	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>89.487</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		163.734	24.320
Gæld til associerede virksomheder.....		414.848	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		100	22.336
Anden gæld.....		12.939	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		591.621	46.656
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>591.621</b>	<b>46.656</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>665.170</b>	<b>59.977</b>
Forudsætninger for fortsat drift	4		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	0	-36.679	13.321
Forslag til resultatdisponering.....			-29.259	-29.259
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		317.272	-317.272	0
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>317.272</b>	<b>-383.210</b>	<b>-15.938</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	77.036	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	852	0	
Andre personaleomkostninger.....	935	6	
	<b>78.823</b>	<b>6</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-77.466	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-12.021	0	
Regulering af udskudt skat.....	89.487	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger	
Kostpris 1. januar 2022.....		54.643	
Tilgang.....		352.117	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>406.760</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>406.760</b>	
<p>Selskabets udviklingsprojekt, der er under udførelse, vedrører kundeendt software. Det er virksomhedens forventning, at udviklingsprojektet skal markedsføres ud i markedet ved færdiggørelse.</p>			
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>			<b>4</b>
<p>Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et resultat på -29.259 kr.</p> <p>Selskabets egenkapital er negativ med -15.938 kr. pr. 31. december 2022, hvoraf selskabskapitalen udgør 50.000 kr., hvorfor selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabspitalen og dermed er omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab.</p> <p>Selskabet har i 2023 fået støttemidler på 644 tkr. fra Innobooster, SMV:Vækstpilot samt SMV:Digital.</p> <p>Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres gennem egen fremtidig driftsindtjening.</p> <p>Baseret herpå er årsregnskabet for 2022 aflagt under forudsætning om fortsat drift.</p>			
